
Załącznik Nr do Protokołu Nr III/2002
z sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2002r.

U C H W A Ł A  Nr III/34/2002 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 30 grudnia 2002r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lichnowach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.h w związku z art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 200lr. Nr 142 poz. 1591 i 2002r. Nr 
23 poz.220 , Nr 26 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271) Rada Gminy uchwala , co 
następuje:

§1

W załączniku Nr 1 do uchwały stanowiącego Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lichnowach wprowadza się następujące zmiany :

W § 4 pkt 2 wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się wyrazem „Wójt Gminy”
W § 12 wyraz „Zarządu Gminy” zastępuje się wyrazem „Wójta Gminy”
W § 13 wyrazy „Zarządu Gminy” zastępuje się wyrazami „Wójta Gminy „
W § 14 wyrazy „Zarządu Gminy” zastępuje się wyrazami „Wójta Gminy”

§2

W załączniku Nr 2 do uchwały stanowiącego Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lichnowach wprowadza się następujące zmiany :

W § 2 wykreśla się wyrazy „Zarząd” i „Zarząd Gminy Lichnowy”
W § 5 pkt 1 użyte wyrazy „Zarząd Gminy „ zastępuje się wyrazami „Wójt Gminy”
W § 9 w pkt 1,2,3, użyte wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się wyrazami „Wójt Gminy”
W § 12 pkt. 4,5 użyte wyrazy „Zarząd Gminy „ zastępuje się wyrazami „Wójt Gminy”

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE WODNICZĄCY 
y Gminy

mgr i nĄłysiaw Nacel



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lichnowach

W związku ze zmianą ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym zgodnie z którą 
przestaje funkcjonować dotychczasowy organ wykonawczy tj .Zarząd Gminy a jego 
kompetencje przejął jako jednoosobowy organ wykonawczy -  Wójt Gminy, zachodzi 
konieczność dostosowania treści statutu i regulaminu Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej 
w Lichnowach do obowiązującego prawa.


